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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Les Etoiles Du Nord (Week #8)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #9 Segment #1 Date 30 octobre 2019 à 18:30
Allée #1 & 2 : (103) 8-  MARIO vs (369) 10- EMELIEN Allée #3 & 4 : (97) 2-   HERVE vs (100) 5-  BERNADETTE
Allée #5 & 6 : (368) 9-  JACQUES vs (99) 4-   BENOIT Allée #7 & 8 : (96) 1-   FRANCOIS vs (102) 7-  ROBERT
Allée #9 & 10 : (98) 3-   PIERRE vs (101) 6-  RENEE

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
6-  RENEE1 52.0 19 24 1208 348825640 7905 0 2316.0
4-   BENOIT2 42.0 15 24 1201 327524885 10119 0 106.0
1-   FRANCOIS3 36.0 13 24 1220 337824780 99411 0 276.0
10- EMELIEN4 36.0 13 24 1134 321324577 84711 0 1742.0
9-  JACQUES5 32.0 13 24 1147 330224691 87611 0 1458.0
5-  BERNADETTE6 30.0 11 24 1196 334324652 81913 0 2026.0
3-   PIERRE7 28.0 10 24 1120 323924398 100014 0 210.0
7-  ROBERT8 26.0 10 24 1130 325524294 98514 0 362.0
2-   HERVE9 22.0 9 24 1173 332223997 87215 0 1492.0
8-  MARIO10 16.0 7 24 1149 335924659 102117 0 02.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Diane Heatcoat 268 Diane Heatcoat 697 Syl20 Dessureault 267 Syl20 Dessureault 749
Lise Mathurin 238 Ginette Plouffe 643 Kevin Guillemette 263 Kevin Guillemette 708
Renee Mercier 238 Nadine Emond 633 Claude Page 256 Jacques Rioux 679
Isabelle Cote 237 Jocelyne Lemieux 629 Mario Preville 253 Francois Remillard 661
Bernadette Cote 236 Isabelle Cote 620 Jacques Rioux 246 Robert Ouimette 660

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Diane Heatcoat 273 Diane Heatcoat 747 Georges Olivier 300 Syl20 Dessureault 787
Jocelyne Lemieux 265 Jocelyne Lemieux 695 Patrice Remillard 299 Robert Ouimette 777
Bernadette Cote 253 Carole Longval 690 Syl20 Dessureault 290 Patrice Remillard 773
Helene Vallee 250 Helene Vallee 667 Francois Remillard 289 Raymond Scremini 769
Renee Mercier 250 Ginette Plouffe 665 Robert Ouimette 279 Pierre Frereault 735

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Diane Heatcoat 268 Diane Heatcoat 697 Syl20 Dessureault 267 Syl20 Dessureault 749
Lise Mathurin 238 Ginette Plouffe 643 Kevin Guillemette 263 Kevin Guillemette 708

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
1-   FRANCOIS 1220 6-  RENEE 3488
6-  RENEE 1208 1-   FRANCOIS 3378

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Diane Heatcoat1 24 5146 273 747214Syl20 Dessureault1 24 5645 290 787235
Jocelyne Lemieux2 18 3668 265 695203Patrice Remillard2 24 5313 299 773221
Ginette Plouffe3 24 4799 246 665199Robert Ouimette3 18 3970 279 777220
Johanne Gallant4 6 1183 208 556197Real Piche4 24 5285 278 732220
Helene Vallee5 24 4697 250 667195Pierre Frereault5 24 5252 255 735218
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Carole Longval6 18 3511 247 690195Raymond Scremini6 24 5240 269 769218
Isabelle Cote7 24 4667 248 660194Kevin Guillemette7 21 4502 263 708214
Nadine Emond8 21 3958 226 633188Francois Remillard8 24 5115 289 728213
Lise Mathurin9 24 4426 248 632184Robert Savard9 24 4986 257 698207
Bernadette Cote10 24 4287 253 640178Mario Preville10 24 4931 256 660205
Renee Mercier11 24 4215 250 646175Georges Olivier11 21 4271 300 694203
Esthelle Cabana12 24 4117 229 597171Richard Paquin12 24 4793 265 684199
Sylvie Croisetiere13 24 3957 209 558164Francois Patenaude13 21 4170 259 682198
Micheline Mercier14 24 3909 228 593162Benoit Vallee14 15 2982 228 643198
Marie-Eve Robert15 21 3403 216 554162Jacques Grandmont15 21 4159 265 694198
Louise Martin16 21 3394 219 567161Stephane Turriff16 24 4711 268 641196
Dominique Lozeau17 21 3251 191 544154Jacques Rioux17 21 4094 246 680194
Micheline Larose18 24 3711 191 551154Emilien Beauchesne18 24 4648 257 663193
Helene Joanette19 21 3210 211 550152Eric Langlois19 24 4500 248 691187
Diane Robert20 24 3485 205 537145Herve Becotte20 21 3808 231 588181
Pascale Laurin21 21 2953 184 473140Claude Page21 24 4250 256 600177
Monique Mercier22 24 3298 191 524137Richard Malette22 21 3707 257 660176
Guylaine Riopel23 24 3219 194 494134Gary Grant23 24 4213 256 656175
Melissa Laurin24 21 2753 167 447131Denis Morrier24 24 4116 222 614171

Angelo Cicerone25 24 3813 227 552158
Marcel Desrosiers26 24 3644 196 488151

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (96) 1-   FRANCOIS
1.- Richard Paquin 0 24 4793 199.17 200.06 265 684 0 0 0 4 4 0
2.- Jacques Grandmont 0 21 4159 198.01 195.09 265 694 0 0 2 1 5 0
3.- Stephane Turriff 0 24 4711 196.07 193.17 268 641 0 0 0 5 3 0
4.- Jocelyne Lemieux 0 18 3668 203.14 202.09 265 695 0 0 1 2 5 0
5.- Francois Patenaude 0 21 4170 198.12 199.16 259 682 0 0 0 6 2 0

#2 - (97) 2-   HERVE
1.- Diane Robert 0 24 3485 145.05 142.09 205 537 0 2 5 1 0 0
2.- Marie-Eve Robert 0 21 3403 162.01 162.17 216 554 0 0 5 3 0 0
3.- Claude Page 0 24 4250 177.02 176.14 256 600 0 0 3 4 1 0
4.- Robert Savard 0 24 4986 207.18 207.19 257 698 0 0 0 3 5 0
5.- Herve Becotte 0 21 3808 181.07 181.07 231 588 0 0 1 7 0 0

#3 - (98) 3-   PIERRE
1.- Johanne Gallant 0 6 1183 197.01 209.00 208 556 0 0 1 1 0 0
2.- Marcel Desrosiers 0 24 3644 151.20 150.06 196 488 0 1 7 0 0 0
3.- Patrice Remillard 0 24 5313 221.09 223.06 299 773 0 0 0 1 5 2
4.- Francois Remillard 0 24 5115 213.03 212.02 289 728 0 0 0 2 5 1
5.- Pierre Frereault 0 24 5252 218.20 221.10 255 735 0 0 0 0 7 1

#4 - (99) 4-   BENOIT
1.- Louise Martin 0 21 3394 161.13 157.01 219 567 0 0 5 3 0 0
2.- Georges Olivier 0 21 4271 203.08 203.00 300 694 0 0 0 3 5 0
3.- Diane Heatcoat 0 24 5146 214.10 211.18 273 747 0 0 0 2 5 1
4.- Benoit Vallee 0 15 2982 198.12 198.12 228 643 0 0 0 5 3 0
5.- Syl20 Dessureault 0 24 5645 235.05 233.03 290 787 0 0 0 1 1 6

#5 - (100) 5-  BERNADETTE
1.- Melissa Laurin 0 21 2753 131.02 130.03 167 447 0 5 3 0 0 0
2.- Pascale Laurin 0 21 2953 140.13 140.02 184 473 0 3 5 0 0 0
3.- Isabelle Cote 0 24 4667 194.11 192.15 248 660 0 0 0 4 4 0
4.- Richard Malette 0 21 3707 176.11 173.12 257 660 0 0 4 3 1 0
5.- Bernadette Cote 0 24 4287 178.15 177.13 253 640 0 0 2 5 1 0
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#6 - (101) 6-  RENEE
1.- Monique Mercier 0 24 3298 137.10 137.14 191 524 0 3 4 1 0 0
2.- Helene Joanette 0 21 3210 152.18 152.18 211 550 0 0 5 3 0 0
3.- Sylvie Croisetiere 0 24 3957 164.21 163.17 209 558 0 0 2 6 0 0
4.- Micheline Mercier 0 24 3909 162.21 162.08 228 593 0 0 6 2 0 0
5.- Renee Mercier 0 24 4215 175.15 172.03 250 646 0 1 1 4 2 0

#7 - (102) 7-  ROBERT
1.- Lise Mathurin 0 24 4426 184.10 181.17 248 632 0 0 1 5 2 0
2.- Nadine Emond 0 21 3958 188.10 184.13 226 633 0 0 0 6 2 0
3.- Gary Grant 0 24 4213 175.13 176.15 256 656 0 1 2 4 1 0
4.- Raymond Scremini 0 24 5240 218.08 218.11 269 769 0 0 0 1 5 2
5.- Robert Ouimette 0 18 3970 220.10 220.10 279 777 0 0 0 1 6 1

#8 - (103) 8-  MARIO
1.- Eric Langlois 0 24 4500 187.12 187.20 248 691 0 0 2 4 2 0
2.- Helene Vallee 0 24 4697 195.17 198.09 250 667 0 0 0 5 3 0
3.- Kevin Guillemette 0 21 4502 214.08 210.14 263 708 0 0 0 3 3 2
4.- Real Piche 0 24 5285 220.05 221.07 278 732 0 0 0 0 7 1
5.- Mario Preville 0 24 4931 205.11 203.17 256 660 0 0 0 3 5 0

#9 - (368) 9-  JACQUES
1.- Angelo Cicerone 0 24 3813 158.21 160.17 227 552 0 0 4 4 0 0
2.- Dominique Lozeau 0 21 3251 154.17 154.08 191 544 0 1 6 1 0 0
3.- Ginette Plouffe 0 24 4799 199.23 197.19 246 665 0 0 1 3 4 0
4.- Denis Morrier 0 24 4116 171.12 166.16 222 614 0 1 3 3 1 0
5.- Jacques Rioux 0 21 4094 194.20 189.13 246 680 0 0 1 5 2 0

#10 - (369) 10- EMELIEN
1.- Esthelle Cabana 0 24 4117 171.13 168.12 229 597 0 0 2 6 0 0
2.- Guylaine Riopel 0 24 3219 134.03 135.04 194 494 0 5 2 1 0 0
3.- Micheline Larose 0 24 3711 154.15 158.04 191 551 0 1 5 2 0 0
4.- Carole Longval 0 18 3511 195.01 195.01 247 690 0 0 0 5 3 0
5.- Emilien Beauchesne 0 24 4648 193.16 193.15 257 663 0 0 0 6 2 0


